
ZARZĄDZENIE  NR 162/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Reszki – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 

i 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Reszkę – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej – 

do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

zadań własnych gminy oraz do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, a ponadto może być w każdym czasie zmienione. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 19/04 Wójta Gminy Dębnica kaszubska z dnia 04.05.2004 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do zadań własnych gminy 

oraz do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AE31F2-BC98-4711-8E76-7451408F231E. Podpisany Strona 1


		2024-10-03T13:27:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




